

## **Brehms Spilerdug ApS**

Metalvej 13  
4180 Sorø  
CVR-nr. 32340067

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Inge Brehm Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brehms Spilerdug ApS  
Metalvej 13  
4180 Sorø

CVR-nr.: 32340067

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Poul Krogh-Nielsen, formand  
Gregers Ove Christensen  
Christian Krogh-Jeppesen  
Inge Brehm Christensen

### Direktion

Christian Krogh-Jeppesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel inden for sundhedssektoren og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.120 t.kr. mod 2.177 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.390.138</b>	<b>5.243</b>
Personaleomkostninger	1	(2.156.585)	(2.063)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(462.588)</u>	<u>(271)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.770.965</b>	<b>2.909</b>
Andre finansielle indtægter	3	23.980	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.950)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.790.995</b>	<b>2.866</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(670.926)</u>	<u>(689)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>2.120.069</b></u>	<u><b>2.177</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.389
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		<u>(579.931)</u>	<u>(212)</u>
		<u><b>2.120.069</b></u>	<u><b>2.177</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Goodwill		1.250.000	1.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>235</b>
Deposita		49.440	49
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>49.440</b>	<b>49</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.299.440</b>	<b>1.784</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.158.087	1.443
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.158.087</b>	<b>1.443</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.484.712	1.799
Udskudt skat		1.432	0
Periodeafgrænsningsposter		64.836	14
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.550.980</b>	<b>1.813</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.070	167
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>187.070</b>	<b>167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.434.711</b>	<b>1.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.330.848</b>	<b>5.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.630.288</b>	<b>7.184</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		240.000	240
Overført overskud eller underskud		1.870.124	2.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.389</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.610.124</u></b>	<b><u>5.079</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>32</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.755	105
Skyldig selskabsskat		492.385	584
Anden gæld		<u>1.410.024</u>	<u>1.384</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.020.164</u></b>	<b><u>2.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.020.164</u></b>	<b><u>2.073</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.630.288</u></b>	<b><u>7.184</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	240.000	2.450.055	0	2.388.666
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.388.666)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	0
Årets resultat	0	(579.931)	1.200.000	1.500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>1.870.124</b>	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				5.078.721
Udbetalt ordinært udbytte				(2.388.666)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				2.120.069
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.610.124</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.916.848	1.848
Pensioner	214.826	187
Andre omkostninger til social sikring	24.911	28
	<b>2.156.585</b>	<b>2.063</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	250.000	250
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.332	21
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	191.256	0
	<b>462.588</b>	<b>271</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	20.500	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	3.480	5
	<b>23.980</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.950	23
Dagsværdireguleringer	0	25
	<b>3.950</b>	<b>48</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	704.817	688
Ændring af udskudt skat	(33.876)	1
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	0
	<b>670.926</b>	<b>689</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.000.000)
Årets afskrivninger	(250.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.250.000</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	319.988
Afgange	(319.988)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(85.331)
Årets afskrivninger	(21.332)
Tilbageførsel ved afgange	106.663
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Deposita kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	49.440
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.440</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>68.640</b>	<b>59</b>
